桃園市 113年度國民小學教師甄選聯合服務委員會公告

中華民國 113年 6月 13日

主旨：公告桃園市 113年度國民小學教師聯合甄選複試線上資格審查結果相關事宜

依據：桃園市 113年度國民小學教師聯合甄選分發簡章

公告事項：

一、 桃園市 113年度國民小學教師聯合甄選複試線上資格審查結果

於 113 年 6 月 13 日 12 時於教師甄選網網站公告複試線上審查結果，請考

生自行登入查詢；未符資格者，即取消參加複試資格。未通過複試資格審查者可申

請退還複試費用(詳洽桃園市平鎮區文化國小出納組 03-4921750#511)。

二、 複試線上資格審查結果釋疑

考生對審查結果若有疑義時，請於 113年 6月 13日 12時至 15時，以 E-Mail:

tyceduexam@g.whes.tyc.edu.tw 或傳真：（03）4921754方式，申請複試審查結果疑

義釋疑（逾時不予受理）。